
ГИМНАЗИЈА „БОРА СТАНКОВИЋ“ НИШ 
УЏБЕНИЦИ ЗА ШКОЛСКУ 2020/2021 

ПРЕДМЕТ:  ИТАЛИЈАНСКИ ЈЕЗИК 

Навести назив уџбеника, аутора/е, назив издавача и годину издања. 
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 Nuovissimo progetto italiano 
1a, T.Marin, L.Ruggieri, 

S.Maghelli, Edilingua 2019 

Nuovissimo progetto italiano 1b, 
T.Marin, L.Ruggieri, S.Maghelli, 

Edilingua 2019 

Nuovo progetto italiano 2a, 
T.Marin, S.Magnelli, Edilingua 

2019 

Nuovo progetto italiano 2b, 
T.Marin, S.Magnelli, Edilingua 

2019 
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